

Lietuvai 1000

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą 2009

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS

2010 m. spalio 29 d.
Vilnius

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja „Versmės“ leidykla perdavė Ukmergės rajono **Želvos bendruomenei** šias knygų dovanotojų, akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituluose puslapiuose, Lietuvos Tūkstantmečio proga dovanotas knygas ir kitus leidinius:

„Lietuvos valsčių“ serijos *Baltoji knyga „Želva“* // „Versmės“ leidykla
„Lietuvos valsčių“ serijos monografija *Gruzdžiai I* // „Versmės“ leidykla
Vilniaus ikvėpti: esė ir apsakymai // VšĮ „Vilnius – Europos kultūros sostinė 2009“, (3 egz.)
Jonas Jakas. *Nužmoginimo byla: tikra gyvenimo istorija* // Joana Jakienė, knygą dovanoja savo ir savo velionio vyro – knygų autoriaus – vardu
Angela Carter. *Stebuklinga žaislų krautuvėlė* // Leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas)
Angela Carten. *Stebuklinga žaislų krautuvėlė* // Leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas)
Joseph O'connor. *Kaubojai ir indėnai* // Leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas)
Ieva Simonaitytė. *Aukštųjų Simonų likimas* // Milda ir Donatas Valančiauskai, vilniečiai filologai
Sigurdas Hulis. *Užburtas ratas* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Mykolas Sluckis. *Kelionė į kalnus ir atgal* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Peras Ulofas Ekstriomas. *Ji šoko vieną vasarą* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Ieva Simonaitytė. *Raštai* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Normanas Lujisas. *Atsakysi kaip brolis* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Lietuvos rytai. Sud. Kazimieras Garšva, Laima Grumadienė // Milda ir Donatas Valančiauskai
Bronys Raila. *Kodėl antraip?* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Antanina Garmutė. *Išėjo broliai* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Fernand Garnier. *La maison russe* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Antanas Terleckas. *Laiškai iš magadano* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Junas Li. *Kalnų vienkiemis* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Aušrinė. Sud. Monika Girčytė, Marius Tarvydas // Milda ir Donatas Valančiauskai
Lotynų kalba. Redaktorius Jonas Starkus // Milda ir Donatas Valančiauskai
Juozas Kudirka. *Motinos diena* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Žorž Sand. *Mažoji Fadetė* // Milda ir Donatas Valančiauskai
Levas Gumilevskis. *Vernadskis* // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka
Džeimsas Fenimoras Kuperis. *Paskutinis mohikanas* // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka
Gediminas Ilgūnas. *Šaknys* // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka
Senosios literatūros žanrai. Redaktorė Rasa Jurgelėnaitė // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka
Marytė Kontrimaitė, Dalia Grinkevičiūtė, Antanina Garmutė, Antanas Abromaitis, Paulina Motiečienė, Simonas Norbutas, Napalys Kitkauskas, Vytautas Jakelaitis, Ojara Mednis. *Amžino išalo žemėje* // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka
Karlus Majus. *Per dykumą* // Eva Ščupak ir Dovydas Ščupakas, vilniečiai gydytojai
Mes esam šiaurės krašto. Sud. Vladas Braziūnas, Mykolas Karčiauskas, Albinas Kazlauskas, Eugenijus Matuzavičius // Taida Balčiūnaitė, vilnietė dailininkė
Albinas Bertonas. *Paglostyk žolę* // Taida Balčiūnaitė
Albinas Žukauskas. *Raktiniai raštai* // Taida Balčiūnaitė
Sigitas Birgelis. *Is toli ir arti* // Taida Balčiūnaitė
Sigitas Birgelis. *Holograma* // Taida Balčiūnaitė
Linas Broga. Sud. Romana Brogienė // Romana Brogienė vilnietė, filologė lituanistė
Vladas Terleckas. *Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai* // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas
Priedai: Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (100 vnt.) // „Versmės“ leidykla

Is viso padovanoti 39 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 700 Lt
317 rinkinys



Visi dovanojami leidiniai paženklinti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu